令和元年度花畑自治会 定時総会議事録

１．日     時 ： 令和２年３月２９日（日）１０：００～１２：００

１．場     所 ： 花畑近隣公園集会所

１．自治会会員総数                               ２８８名

議決権を行使することができる会員の総数                   ２８８名

議決権を行使することができる会員の議決権の総数               ２８８個

出席会員総数（委任状によるものを含む）                   １９７名
この議決権の総数                              １９７個

１． 議事録の経過の要領及びその結果

 定刻、高橋自治会長が議長席に着き開会を宣し、前記のとおり本日の出席者数（委任状によるものを含む）
及びその議決権等を報告、本総会の付議議案の決議に必要な自治会規約の定める定足数を満たしている旨を述
べ、直ちに議案の審議に入る。

（決議事項）
  第１号議案   事業活動報告等の承認に関する件
  議長は、３月１６日付け回覧にて回覧文書として自治会員にご案内したとおり本年度における事業活動報
告、決算報告及び監査報告、花畑集会所利用状況、及び新年度役員名簿並びに各支援団体活動を説明報告し、
下記の書類を提出してその承認を求めたところ、満場異議なくこれを承認可決した。

（１） 令和元年度事業活動報告
（２） 令和元年度決算報告及び監査報告
（３） 令和元年度花畑集会所利用状況
（４） 令和２年度自治会役員名簿

  第２号議案 新年度の事業活動計画(案)及び予算(案)の承認に関する件
 議長は、今般の新型コロナウイルスによる影響に鑑み、４月１９日（日）午前１０時から開催予定の臨時総
会を中止することとし、新年度の事業活動計画(案)及び予算(案)等の承認については、４月１５日の回覧板を
利用した書面議決とすることを提案してその承認を求めたところ、満場異議なくこれを承認可決した。

以上をもって本日の議事が終了したので、議長は正午閉会を宣した。

 以上の決議を明確にするため、本議事録を作成する。

令和２年３月２９日